2018 年 11 ⽉ 28 ⽇
株式会社モノレールエージェンシー

広告事業部

2018 年 12 ⽉及び年末年始の売店営業⽇について

拝啓、皆様には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

⽇ごろは、当社売店をご愛顧頂き、まことにありがとうございます。

さて当社、売店の１２⽉の営業⽇ですが誠に勝⼿ながら以下の⽇を休業とさせて頂きま

す。ご了承の程、宜しくお願い致します。また年末年始の営業もお知らせ致します。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊通常営業⽇時＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
浜松町 5 階売店  全⽇ 07:00-19:30
流通センター売店 平⽇ 07:00-18:30  ⼟曜 07:00-13:30 ⽇曜・祝⽇ 休業
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

記

浜松町売店臨時休業⽇
12 ⽉ 1(⼟),2(⽇)、8(⼟),9(⽇）、15(⼟),16(⽇)、22(⼟),23(⽇),24(⽉)
年末年始の営業⽇
12 ⽉ 29 ⽇・30 ⽇ 7:00~17:00  、12 ⽉ 31 ⽇ 7:00~14:00
1 ⽉ 1 ⽇〜3 ⽇ 休業

流通売店臨時休業⽇
12 ⽉ 1(⼟),2(⽇)、8(⼟),9(⽇）、15(⼟),16(⽇)、22(⼟),23(⽇),24(⽉)
12 ⽉ 28 ⽇ 7:00~15:00
12 ⽉ 29 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇ 休業

以 上